
Zarządzenie NrKW.0050.32.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planów finansowych jednostek
budżetowych Gminy Darłowo ,planu finansowego instytucji kultury oraz zakładu
budżetowego za 2012 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.
1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,
Nr 291, poz. 170) zarządza się, co następuje:

11.
Przedstawia się Radzie Gminy Darłowo:

1) sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury - Gminnej Biblioteki
Publicznej w Domasławicach za 2012 rok,

2) sprawozdania z wykonania planów finansowych jednostek Gminy Darłowo , oraz
zakładu budżetowego.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


